
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  do 1600 cm3

IX. Amatér Rally DK 2026
Biskupice, 7. 2. 2026

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  6 Hangár 3

Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
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 15

   13:26.5
   1

      00.0

/Chábr racing team

      00.0

    2:09.1
HANDL Dominik
CHMELA David
Citroen Saxo VTS

    2:22.9
    2:05.8     2:07.7     2:21.4     2:19.6

 29

   14:22.0
   2

      55.5

/Garage36

      55.5

    2:13.9
ŠIMEK Michael

Citroen C2 VTS

    2:37.0
    2:10.9     2:15.4     2:30.2     2:34.6

 22

   14:34.1
   3

    1:07.6

/Kubov Racing

      12.1

    2:15.8
KUBOV Patrik
KUBOV Antonín
Citroen C2 VTS

    2:43.4
    2:11.7     2:14.2     2:34.7     2:34.3

 19

   15:04.8
   4

    1:38.3

/FLOKNITO.CZ

      30.7

    2:23.1
BUCHTA Martin
HELEŠICOVÁ Karolína
Mazda 3

    2:42.4
    2:19.0     2:21.3     2:37.5     2:41.5

 28

   15:10.7
   5

    1:44.2

/

      05.9

    2:17.6
ŠAFAŘÍK Vojt ěch
JANOUŠEK Filip
BMW E46 Compact

    2:39.3
    2:20.7     2:28.3     2:39.9     2:44.9

 27

   15:26.6
   6

    2:00.1

/KRT Kaizen

      15.9

    2:17.8
JUDAS Luděk
JUDAS Filip
Honda Civic VTi

    2:51.3
    2:16.5     2:18.9     2:50.3     2:51.8

 30

   16:21.3
   7

    2:54.8

/

      54.7

    2:34.4
MISSBACH Tobiáš
FROLKA Tomáš
Škoda Felicia

    2:47.5
    2:34.4     2:28.0     2:55.1     3:01.9

 32

   16:26.1
   8

    2:59.6

/Vase auto zlin

      04.8

    2:24.4
MINAŘÍK Patrick

01:10

ŠENKÝŘÍK Milan
Peugeot 307

    2:51.4
    2:21.0     2:22.3     2:48.5     2:28.5

 31

   16:40.0
   9

    3:13.5

/Měch Motorsport

      13.9

    2:35.8
DRÁBEK Jiří
DRÁBEK Tadeáš
Škoda Felicia

    3:10.8
    2:30.3     2:36.2     2:53.4     2:53.5

A ... Absolutní -   B ... 4WD -   C ... FWD -   D ... RWD -   E ... Junior -  -  -  -  -  -  -


